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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 26.03.2015 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup i dostawę tabliczek i znaków drogowych, EZ/214/20/2015
Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1.

Jaką wielkość znaków przewidział Zamawiający w zamówieniu. Instrukcja o znakach drogowych mówi, iż dla Dróg Gminnych i wewnętrznych mogą to być znaki wielkości "małe". Proszę o podanie wielkości. W przypadku tabliczek wymiar jest zależny od treści (wielkość znaku określa wielkość trzcionki tam użytej).

Odpowiedź  .

Średnica 60 cm 

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający ma preferencje co do generacji folii jaką znaki mają być wyklejone. Na drogach wewnętrznych i gminnych może to być I generacja.

Odpowiedź  .

I generacja 

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający przewidział długości słupków? Długość jest zależna od wielkości znaku i ich ilości na 1 słupku. Przykładowo standardowo dla znaku typu B "mały" jest to 3,5m, dla znaku B+ tabliczka 3,8m.

Odpowiedź.
Długość słupka 3,8 m











 Z poważaniem

